
 1 

 
Komuniké číslo 8/2020 

z řádného zasedání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu Královéhradeckého 
kraje (dále jen „VV KFS“) ze dne 29.09.2020 (Hradec Králové – začátek 17.00) 

 
                                                                              

Přítomni: Václav Andrejs, Vladan Haleš, Martin Zbořil, Vladimír Blažej, Jiří Jeník, Miloš Židík  

Omluveni: Petr Vítek, René Příhoda, Jiří Lebedínský 

Sekretariát: Jan Míl, Ladislav Brož   

Hosté: Josef Koňák, Miroslav Martínek   

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

VV KFS schválil: 
1)Návrh podpory mládeže KFS předložený místopředsedou KFS Vladanem Halešem. 

2) Návrh na uplatnění kompenzačních poplatků za chybějící družstva mládeže takto (dle RS 2020/2021, 

Hlava VI., článek 22, bod 1): 

- SK Libčany 40.000,-- Kč 

- FC OLYMPIA Hradec Králové 15.000,-- Kč 

- T.J. Sokol Hejtmánkovice 12.500,-- Kč 

Poplatky budou klubům vloženy do sběrných faktur. 

3)Úpravu RS 2020/2021, Hlava VI., článek 23, bod 3 Sazebník pokut za pořizování videozáznamu dle 

rozhodnutí VV KFS KHK: 

- záznam byl vložen ve zkrácené podobě, nebo špatné kvalitě – 1.000,-- Kč 

Nové znění: 

Záznam nebyl vložen: 

1. pokuta 1.000,-- Kč 

2. pokuta 2.000,-- Kč 

3. a další pokuta vždy 5.000,-- Kč 

Účinnost od 01.10.2020. 

 

VV KFS vzal na vědomí: 
1)Informaci o přípravě závěrečného posezení členů VV KFS, členů jeho odborných komisí a partnerů 

KFS. Posezení se uskuteční 27.11.2020 v Jaroměři. 

2) Informaci o průběhu Dne okresního fotbalu OFS Rychnov nad Kněžnou dne 28.9.2020 v Týništi n/O. 

VV KFS vyjádřil poděkování organizátorům za výbornou propagaci fotbalu. 

3) Informaci o VH FAČR, která proběhla v úterý 15.9.2020 v Olomouci. 

4) Zprávu náborového manažera rozhodčích o průběhu a stavu náboru rozhodčích k 29.09.2020 – 

evidujeme 49 zájemců, 29 má licenci, 28 bylo již rozhodovalo na hřišti.  

5) Zprávu o ekonomické situaci, přehledu příjmů a výdajů, o přehledu uplatněných grantů KÚ a nové 

smlouvě s partnerem AGRO CS . 

6) Informaci o činnosti Nadačního fondu pod jehož záštitou  proběhly krajské semináře za účasti 105 

trenérů, dále probíhají okresní semináře. Na plnění FPAM přišlo podstatně méně žádostí, vyplacená je 

zhruba 1/3 příspěvků. 

7) Informaci o činnosti okresních GTM OFS.   

8) Informaci o přípravě Galavečera krajského fotbalu 2021. Vzhledem k neúplnému ročníku bude seznam 

anket inovován. 

9) Informaci o průběhu soutěží, které ovlivňují odložená utkání z důvodu COVIDu. O víkendu              

26. – 27.09.2020 bylo nutno odložit dalších 7 utkání z důvodu špatného počasí.  

10) Informaci o činnosti DK KFS a projednávaných případech. Členové VV KFS v průběhu diskuse 

vznesli rozdílná stanoviska k událostem a výši trestu vázajícímu se k utkání FK Dolní Kalná – FK 

Kopidlno.  



 2 

11) TMK zatím eviduje 5 přihlášek na studium trenérské licence UEFA B, konec přihlášek do 

30.10.2020. Informaci o kontrole trenérských licencí trenérů mužů: Kopidlno, Slavia HK B, Předměřice, 

Dvůr B nesplňují požadavky dle RS 2020/2021. TMK bude dále postupovat dle RS 2020/21. 

12) Informaci o průběhu venkovní přeborů OFS kategorií U 11 a U 12. Turnaj kategorie U 11 v České 

Skalice nebyl dohrán z důvodu nepříznivého počasí, turnaj kategorie U 12 ve Velké Jesenici byl dohrán 

ve zkrácené podobě, také z důvodu nepříznivého počasí. .  

13) Informaci o průběhu MKS U 14 a U 13, výběry absolvovaly první utkání s výběrem kraje Vysočina 

v Havlíčkově Brodě, další utkání se uskuteční v úterý 13.10.2020 v areálu Slavie HK, soupeřem budou 

výběry Jihomoravského KFS. 

14) Informaci o přípravě tréninkových jednotek pro hráče, kteří jsou přes týden na internátech a nemohou 

trénovat v mateřských klubech.  

15) Informaci o činnosti KRD KFS, o průběhu fyzických prověrek rozhodčích a využívání Klubových 

rozhodčích v utkání 1. B třídy,  

 

 

 

Příští zasedání VV KFS:  26.10.2020 v Hradci Králové 

 

 
                                                                                                        Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

 

 

 

 


